Universitätsbibliothek Paderborn

**Nvclevs Coppensteinivs Conceptvvm Prædicabilivm In
Dominicas Festaqve omnia per Annum**

Coppenstein, Johann Andreas

Mogvntiæ, 1624

Dominica III. Qvadragesimæ. Erat Iesus ejciens dæmonium: & illud erat
mutum. Luc. 11.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-51556](#)

Iudeam. Ideo non quæris signa, qualia in Aegypto, mari rubro, inque deserto edita fuerant; Non. Sed credis nudè; instas in fide: impetrasi opere. O mulier, magna est fides tua! Fiat tibi sicur via: Et nobis. Amé.

DOMINICA III. QVADRA-
GESIMAE.

Erat Iesus ejicens damonium: & il-
lud erat mutum.

LUC. II.

IVCUNDUM 1. Reg. 7. intueri, ab Dauide pastore prosternileonem, ouis directorem. At à Christo, grege Paternorum pastore, dæmonem, obsessi diuexatorem, iucundius.

De quo nos

- I. Odia, ac prælia Christi, & Satanae.
- II. De potentia, ac malitia Satanae.
- III. Cur dæmon suos obcecat?
- IV. Cur elinguet?
- V. Cursus de faciat deditios suos Cacodem?

P A R S I.

Odia, ac prælia Satanae, & Christi.

Sdium **I**ODIUM DEI, dæmonisque est, quantum Christi & diabolus. Odiūm Dei, dæmonisque est, quantum nullum. 1. Amilcar Dux Cartha. sic oderat Romanos, ut filium Hannibalem, vixdum balbutientem, coegerit iurare in eorum persecutionem. Ita Deus Pater suum Filium. Ps. 109. Iuravit Dominus, & non pœnitabit eum. Quia Psal. 5. Odiisti Domine, omnes qui operantur iniquitatem. At præceteris fabrum iniquitatis Satanam. 2. Arca foederis, & idolum Dagon, 1. Reg. 5. nunquam eodem consistere loco potuere. Ita nec Arca Incarnationis in eadem cordis ara, vixdum natus de Virgine, stare potuit cum dænone, Gen. 3. Ponam inimicitias inter te, & Semen eius, & ipsa conteret caput tuum. 3. Isaac vix natus erat, cum ecce odia ab Ismaele. Ergo mandatur, Gen. 21. Ejce ancillam & filium eius. Ita vix ostensa Lucifero fuit prædestina-

tio Christi, cum ecce odit. 4. Aquis diluuij diminutis, Genes. 8. columba, & coruus in ea cohabitare nequibant. Ita cessante iræ diuinæ diluuiio, Iesus & Satan in eadem Ecclesia.

II. Porro hæc odia orbe antiquiora perant-sunt. 1. Apoc. 12. Factum est prælium magnum quum in cœlo, Michael & Angelicus pugnabant cum Dracone, & Draco pugnabat, & angeli eius. 2. Recruduit hoc prælium in Paradiso, Gen. 3. sic indictum, Pouam inimicities. &c. 3. Representatum fuit in David & Goliath. 1. Reg. 17. In Iob, 2. & Sathan. In David, 2. Reg. 12. & Saule. In Iudith, 13. & Holoferne. In Esau. Gen. 13. & Iacob nondum natu-s, dumque viuerent: Ita in utero cœli conclusi Christus & Lucifer: ac deinde quoad vixit Dominus mortalis, fuit di-gladiatio de primogenitura, in cœde infantum; de adoratione, in deserto, de re-demptione in Cruce.